РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                       ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 18.10.2021г                                                                                             № 67

Об исполнении бюджета Ингарского сельского поселения
за 3 квартал 2021 года

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Ингарского сельского поселения, решением Совета Ингарского сельского поселения от 30.08.2013г. №24 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в Ингарском сельском поселении» и в целях регулирования бюджетных правоотношений Совет Ингарского сельского поселения

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить основные характеристики исполнения бюджета Ингарского сельского поселения за 3 квартал 2021 года:
- доходы в размере 16458415,71 руб. при плане 26292833,39 руб. или 62,59 % плановых назначений;
- расходы в размере 16531437,01 руб. при плане 26921390,14 руб. или 61,40% плановых назначений;
- дефицит бюджета в размере 73021,30руб. при плановом дефиците 628556,75 руб.
2.Утвердить исполнение доходов бюджета Ингарского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджета за 3 квартал 2021 года согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3.Утвердить исполнение расходов бюджета Ингарского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов за 3 квартал 2021 года согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
4.Утвердить исполнение расходов бюджета Ингарского сельского поселения по ведомственной структуре расходов за 3 квартал 2021 года согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
5.Утвердить исполнение расходов бюджета Ингарского сельского поселения по муниципальным программам Ингарского сельского поселения за 3 квартал 2021 года согласно приложению №4 к настоящему постановлению.
6.Утвердить исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Ингарского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 3 квартал 2021года согласно приложению №5 к настоящему постановлению.
7.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ингарского сельского в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]8.Направить отчет об исполнении бюджета Ингарского сельского поселения за 3 квартал 2021 года в Совет Ингарского сельского поселения.
9.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ингарского
сельского поселения	О.С. Орлова